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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
1. Berns DK 0000 99 8 14 - 10 2 24 2
2. Lüneburger SV 1913 6545 09 8 14 - 16 1 30 1
3. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736 09 22 50 - 48 5 98 5
4. TSV Adendorf 1923 5907 09 12 33 - 23 3 56 3
5. VfL Lüneburg 5055 09 30 51 - 45 5 96 5

Gesamt: 80 162 - 142 16 304 16
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver VfL Lüneburg
Sprecherin : Adriane Heß MTV Treubund Lüneburg

Starter : Mario Swantusch MTV Treubund Lüneburg
Schwimmrichter : Uwe Döring VfL Lüneburg

Zeitnehmerobfrau : Michaela Jahnke MTV Treubund Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Mojahad El-Dajani MTV Treubund Lüneburg

Zeitnehmerin  2 : Nicole Lanius TSV Adendorf
Zeitnehmerin  3 : Yvon Dettmann TSV Adendorf
Zeitnehmerin  4 : Karin Eckhard MTV Treubund Lüneburg

Reserve-ZN : Melike Günzel MTV Treubund Lüneburg

Zielrichterobmann : Mirco Titz, Silke Nowak i. A. Lüneburger SV, MTV Treub. LG
Zielrichterin  1 : Ricarda Liening TSV Adendorf
Zielrichterin  2 : Frauke Wadel VfL Lüneburg

Wenderichterobfrau : Sylvia Methfessel, Tatjana Strauch i. A. VfL Lüneburg, Lüneburger SV
Wenderichter  1 : Markus Wolansky, Katrin Barth i. A. TSV Adendorf, VfL Lüneburg
Wenderichter  2 :

Auswerterin : Annkathrin Gehricke MTV Treubund
Protokoll : Volker Heß MTV Treubund

Protokollführerin : Rita Nipkow VfL Lüneburg
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 20.06.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 9:00 Uhr Bahnen: 4 * 50 m

Einschwimmen: 9:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 9:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Freibad Hagen, Schützenstr. 12, Lüneburg-Hagen

Wettkampffolge:
Wk 1: 50 m Freistil weiblich
Wk 2: 50 m Freistil männlich
Wk 3: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 4: 100 m Schmetterling männlich
Wk 5: 200 m Lagen weiblich
Wk 6: 200 m Lagen männlich
Wk 7: 100 m Freistil weiblich
Wk 8: 100 m Freistil männlich
Wk 9: 50 m Rücken weiblich
Wk 10: 50 m Rücken männlich

 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  0:35,30
   2. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:43,65
   3. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,19
   4. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:48,26
   5. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  0:48,55
   6. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:49,30
   7. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:51,94
   8. Gharavi, Tara  06 VfL Lüneburg  0:52,94
   9. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  0:53,60
  10. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:55,53
  11. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  0:59,02
  12. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  0:59,63
  13. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  1:02,09
  14. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  1:08,25
  15. Lemke, Mara Careen  07 Lüneburger SV 1913  1:30,90

 Nicht angetreten:
Patalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913

 Jahrgang 2007
   1. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  0:53,60
   2. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  0:59,02
   3. Lemke, Mara Careen  07 Lüneburger SV 1913  1:30,90

 Jahrgang 2006
   1. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:48,26
   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:49,30
   3. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:51,94
   4. Gharavi, Tara  06 VfL Lüneburg  0:52,94
   5. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:55,53
   6. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  0:59,63
   7. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  1:02,09

 Jahrgang 2005
   1. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  1:08,25
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 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  0:48,55
 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  0:35,30
   2. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:43,65
   3. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,19

 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:42,32
   2. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  0:45,77
   3. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  0:46,15
   4. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  0:46,44
   5. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  0:48,06
   6. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  0:50,81
   7. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:09,87

 Nicht angetreten:
Herma, Lennart  05 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2007
   1. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:09,87

 Jahrgang 2006
   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  0:46,15

 Jahrgang 2005
   1. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  0:46,44
   2. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  0:48,06

 Jahrgang 2004
   1. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:42,32
   2. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  0:45,77
   3. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  0:50,81

 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling weiblich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Lindemann, Amalie  99 Berns DK (DK)  1:14,31
   2. Elkjaer, Laura Mathilde  98 Berns DK (DK)  1:18,03
   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:29,09
   4. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:33,87
   5. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:34,18
   6. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,72

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923

 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:29,09
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:33,87
   3. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:34,18
   4. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,72

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
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 Wettkampf 3: 100 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

 Nicht angetreten:
Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2004
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,72

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:34,18

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:29,09
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:33,87

 Wettkampf 4: 100 m Schmetterling männlich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Holm, Christian  99 Berns DK (DK)  1:02,65
   2. Larsen, Kaare Fisker  98 Berns DK (DK)  1:04,18
   3. Mangaard, Christian  99 Berns DK (DK)  1:06,06
   4. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:12,77
   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,22
   6. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,50
   7. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:25,31
   8. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:25,56
   9. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:34,83
  10. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,18
  11. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:47,09

 Wettkampf 4: 100 m Schmetterling männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:12,77
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,22
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,50
   4. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:25,31
   5. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:25,56
   6. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:34,83
   7. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,18
   8. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:47,09

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,18

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,22
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,50

 Jahrgang 2000
   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:25,31
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:47,09

 Jahrgang 1999
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:12,77
   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:25,56

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:34,83
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 Wettkampf 5: 200 m Lagen weiblich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Jensen, Laura Glerup  98 Berns DK (DK)  2:38,09 536
   2. Elkjaer, Laura Mathilde  98 Berns DK (DK)  2:49,28 436
   3. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:04,25 338
   4. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  3:08,62 315
   5. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:09,62 310
   6. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:15,93 281
   7. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:21,66 258
   8. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  3:26,64 240
   9. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  3:27,97 235
  10. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,84 229
  11. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  3:30,78 226
  12. Bryzgalski, Marie  94 VfL Lüneburg  3:31,00 225
  13. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:33,03 219
  14. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:34,35 215
  15. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:37,65 205
  16. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,00 204
  17. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:40,13 198
  18. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  3:45,10 185
  19. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,78 184
  20. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,87 183
  21. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:15,37 127

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913

 Wettkampf 5: 200 m Lagen weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:04,25
   2. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  3:08,62
   3. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:09,62
   4. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:15,93
   5. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:21,66
   6. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  3:26,64
   7. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  3:27,97
   8. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,84
   9. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  3:30,78
  10. Bryzgalski, Marie  94 VfL Lüneburg  3:31,00
  11. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:33,03
  12. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:34,35
  13. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:37,65
  14. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,00
  15. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:40,13
  16. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  3:45,10
  17. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,78
  18. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,87
  19. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:15,37

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913

 Jahrgang 2005
   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:15,37
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 Wettkampf 5: 200 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2004

   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,84
   2. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,00

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  3:30,78

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  3:09,62
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:21,66
   3. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:33,03
   4. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  3:45,10
   5. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,78

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  3:04,25
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  3:15,93
   3. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  3:26,64
   4. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  3:27,97
   5. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:37,65
   6. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:40,13
   7. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,87

 Jahrgang 2000
   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  3:34,35

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  3:08,62

 Wettkampf 6: 200 m Lagen männlich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Ingemann, Mads  97 Berns DK (DK)  2:31,90 425
   2. Bech, Lauritz  98 Berns DK (DK)  2:32,10 423
   3. Mangaard, Christian  99 Berns DK (DK)  2:34,75 402
   4. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  2:40,28 361
   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:54,76 279
   6. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:57,22 267
   7. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  3:04,30 238
   8. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:08,53 222
   9. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  3:16,44 196
  10. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:18,15 191
  11. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,98 160

 Disqualifikation:
Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913
Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke einen / mehrere 
Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07 Uhr

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923

 Wettkampf 6: 200 m Lagen männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  2:40,28
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:54,76
   3. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:57,22
   4. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  3:04,30
   5. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:08,53
   6. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  3:16,44
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 Wettkampf 6: 200 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   7. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:18,15
   8. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,98

 Disqualifikation:
Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913
Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke einen / mehrere 
Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07 Uhr

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2004
   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,98

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:57,22

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:54,76
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:08,53

 Jahrgang 2000
   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  3:04,30
   2. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:18,15

 Jahrgang 1999
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  2:40,28

 Wettkampf 7: 100 m Freistil weiblich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Jensen, Laura Glerup  98 Berns DK (DK)  1:02,24 613
   2. Lindemann, Amalie  99 Berns DK (DK)  1:04,97 539
   3. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:12,19 393
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:12,92 381
   5. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:18,71 303
   6. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:19,31 296
   7. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:21,10 277
   8. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,47 273
   9. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:22,03 267
  10. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:22,80 260
  11. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:23,53 253
  12. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:24,40 245
  13. Bryzgalski, Marie  94 VfL Lüneburg  1:26,62 227
  14. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:27,75 218
  15. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,25 215
  16. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:28,74 211
  17. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,13 208
  18. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,28 200
  19. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:30,56 199
  20. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,72 198
  21. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,50 186
  22. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:33,10 183
  23. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:33,87 178
  24. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,00 178
  25. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:37,16 161
  26. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,59 159
  27. Schlummer, Lotte  02 VfL Lüneburg  1:43,60 132
  28. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,66 121
  29. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,97 120
  30. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,41 119
  31. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,82 114
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 Wettkampf 7: 100 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

  32. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  2:01,34 82
  33. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,25 80
  34. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  2:12,00 64

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913
Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg

 Wettkampf 7: 100 m Freistil weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:12,19
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:12,92
   3. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:18,71
   4. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:19,31
   5. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:21,10
   6. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,47
   7. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:22,03
   8. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:22,80
   9. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:23,53
  10. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:24,40
  11. Bryzgalski, Marie  94 VfL Lüneburg  1:26,62
  12. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:27,75
  13. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,25
  14. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:28,74
  15. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,13
  16. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,28
  17. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:30,56
  18. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,72
  19. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,50
  20. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:33,10
  21. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:33,87
  22. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,00
  23. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:37,16
  24. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,59
  25. Schlummer, Lotte  02 VfL Lüneburg  1:43,60
  26. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,66
  27. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,97
  28. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,41
  29. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,82
  30. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  2:01,34
  31. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,25
  32. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  2:12,00

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913
Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2007
   1. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  2:12,00

 Jahrgang 2006
   1. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,41
   2. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  2:01,34
   3. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,25
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 Wettkampf 7: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,82
 Jahrgang 2004

   1. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,25
   2. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:29,13
   3. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,97

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:21,10
   2. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,59
   3. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,66

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:12,19
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,47
   3. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:22,80
   4. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:28,74
   5. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,28
   6. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:30,56
   7. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:33,10
   8. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:33,87
   9. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:37,16
  10. Schlummer, Lotte  02 VfL Lüneburg  1:43,60

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:12,92
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:18,71
   3. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:22,03
   4. Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923  1:24,40
   5. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,72
   6. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,50
   7. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,00

 Jahrgang 2000
   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:23,53
   2. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:27,75

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:19,31

 Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Holm, Christian  99 Berns DK (DK)  0:55,75 601
   2. Larsen, Kaare Fisker  98 Berns DK (DK)  0:58,47 521
   3. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:03,00 416
   4. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:05,37 372
   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:06,34 356
   6. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:09,91 304
   7. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:11,86 280
   8. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:11,98 279
   9. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:12,53 272
  10. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:15,77 239
  11. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:15,92 238
  12. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:18,72 213
  13. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,13 210
  14. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,76 177
  15. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,38 173
  16. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,39 141
  17. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  1:35,80 118
  18. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,53 112
  19. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:42,34 97
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 Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
 Offene Wertung

  20. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:54,22 69
  21. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  1:58,90 61
  22. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:05,00 53

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923

 Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:03,00
   2. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:05,37
   3. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:06,34
   4. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:09,91
   5. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:11,86
   6. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:11,98
   7. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:12,53
   8. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:15,77
   9. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:15,92
  10. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:18,72
  11. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,13
  12. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,76
  13. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,38
  14. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,39
  15. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  1:35,80
  16. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,53
  17. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:42,34
  18. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:54,22
  19. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  1:58,90
  20. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:05,00

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2004
   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,39
   2. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,53
   3. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:54,22
   4. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  1:58,90

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:24,38
   2. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  1:35,80

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:12,53

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:06,34
   2. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:11,98
   3. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:15,92
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:19,13
   5. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:42,34

 Jahrgang 2000
   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:09,91
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:15,77
   3. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,76
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 Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:03,00
   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:11,86
   3. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:05,00

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:05,37

 Wettkampf 9: 50 m Rücken weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  0:44,35
   2. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:51,62
   3. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  0:53,68
   4. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:54,83
   5. Gharavi, Tara  06 VfL Lüneburg  0:56,41
   6. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,06
   7. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,70
   8. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  0:59,60
   9. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  1:04,22
  10. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  1:06,22
  11. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  1:10,94
  12. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:11,72
  13. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:20,43

 Nicht angetreten:
Patalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913
Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2007
   1. Herma, Pauline  07 VfL Lüneburg  1:06,22
   2. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:20,43

 Jahrgang 2006
   1. Gharavi, Tara  06 VfL Lüneburg  0:56,41
   2. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,06
   3. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,70
   4. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  1:04,22
   5. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:11,72

 Jahrgang 2005
   1. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  1:10,94

 Jahrgang 2004
   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  0:59,60

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  0:44,35
   2. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:51,62
   3. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  0:53,68
   4. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:54,83
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 Wettkampf 10: 50 m Rücken männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:52,18
   2. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  0:54,75
   3. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  0:59,32
   4. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:00,38
   5. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:04,74
   6. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:26,84

 Nicht angetreten:
Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923

 Jahrgang 2007
   1. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:26,84

 Jahrgang 2006
   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  0:54,75

 Jahrgang 2005
   1. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:00,38
   2. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:04,74

 Jahrgang 2004
   1. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:52,18

 Jahrgang 2003
   1. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  0:59,32

Veranstaltungsort: Lüneburg-Hagen
Abschnittsdatum: 20.06.2015
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 12:00 Uhr
Protokollende: 12:08 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Karl-Heinz Stöver VfL Lüneburg
Sprecherin : Adriane Heß MTV Treubund Lüneburg

Starter : Mario Swantusch MTV Treubund Lüneburg
Schwimmrichter : Uwe Döring VfL Lüneburg

Zeitnehmerobfrau : Michaela Jahnke, Kathrin Barth i. A. MTV Treubund Lüneburg, VfL Lüneburg
Zeitnehmerin  1 : Silke Nowak i. A. MTV Treubund Lüneburg

Zeitnehmer  2 : Markus Wolansky TSV Adendorf
Zeitnehmerin  3 : Yvonne Dettmann TSV Adendorf
Zeitnehmerin  4 : Mandy Timm MTV Treubund Lüneburg

Reserve-ZN : Dirk Hopp VfL Lüneburg

Zielrichterobmann : Mirco Titz, Tatjana Strauch i. A. Lüneburger SV
Zielrichterin  1 : Ricarda Liening TSV Adendorf

Zielrichter  2 : Thomas Steep Lüneburger SV

Wenderichterobfrau : Melike Günzel MTV Treubund Lüneburg
Wenderichter 1/2 : Andreas Liening TSV Adendorf
Wenderichter 3/4 :

Auswerterin : Annkathrin Gehricke MTV Treubund Lüneburg
Protokoll : Volker Heß MTV Treubund Lüneburg

Protokollführerin : Karin Gehricke TSV Adendorf
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 20.06.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 4 * 50 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Freibad Hagen, Schützenstr. 12, Lüneburg-Hagen

Wettkampffolge:
Wk 11: 50 m Brust weiblich
Wk 12: 50 m Brust männlich
Wk 13: 100 m Rücken weiblich
Wk 14: 100 m Rücken männlich
Wk 15: 100 m Brust weiblich
Wk 16: 100 m Brust männlich
Wk 17: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 18: 50 m Schmetterling männlich
Wk 19: 4*50 m Lagen weiblich
Wk 20: 4*50 m Lagen männlich

 Wettkampf 11: 50 m Brust weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  0:48,52
   2. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:49,53
   3. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:50,43
   4. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  0:56,38
   5. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:56,74
   6. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:56,97
   7. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:56,97
   8. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:59,47
   9. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:00,50
  10. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  1:00,56
  11. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,69
  12. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:00,91
  13. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  1:09,00
  14. Lemke, Mara Careen  07 Lüneburger SV 1913  1:44,78

 Nicht angetreten:
Patalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913

 Jahrgang 2007
   1. Aretz, Mary  07 VfL Lüneburg  1:00,91
   2. Lemke, Mara Careen  07 Lüneburger SV 1913  1:44,78

 Jahrgang 2006
   1. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  0:56,74
   2. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  0:56,97
   3. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:59,47
   4. Laurer, Amelie  06 VfL Lüneburg  1:00,50
   5. Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913  1:00,56
   6. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,69

 Jahrgang 2005
   1. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  1:09,00

 Jahrgang 2004
   1. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  0:48,52
   2. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:50,43
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 Wettkampf 11: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2003

   1. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:49,53
   2. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  0:56,38
   3. Baumgarten, Ellen  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:56,97

 Wettkampf 12: 50 m Brust männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  0:46,40
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:47,19
   3. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  0:52,19
   4. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  0:53,79
   5. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,14
   6. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  0:58,87
   7. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:01,85
   8. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:10,38

 Nicht angetreten:
Herma, Lennart  05 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2007
   1. König, Philip  07 VfL Lüneburg  1:10,38

 Jahrgang 2006
   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  0:52,19

 Jahrgang 2005
   1. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  0:53,79
   2. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  1:01,85

 Jahrgang 2004
   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  0:46,40
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:47,19
   3. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:58,14
   4. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  0:58,87

 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Jensen, Laura Glerup  98 Berns DK (DK)  1:09,44
   2. Lindemann, Amalie  99 Berns DK (DK)  1:22,66
   3. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:28,43
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:30,72
   5. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:31,44
   6. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,12
   7. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:32,93
   8. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,56
   9. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:37,01
  10. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:44,69
  11. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,70
  12. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,87
  13. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:50,59
  14. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,10
  15. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:51,28
  16. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:54,16
  17. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:57,21
  18. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:58,78
  19. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,67
  20. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:01,09
  21. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,44
  22. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,81
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 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

  23. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:09,40
 Nicht angetreten:
Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913
Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848
Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg

 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:28,43
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:30,72
   3. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:31,44
   4. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,12
   5. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:32,93
   6. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,56
   7. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:37,01
   8. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:44,69
   9. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,70
  10. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,87
  11. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:50,59
  12. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,10
  13. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:51,28
  14. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:54,16
  15. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:57,21
  16. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:58,78
  17. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,67
  18. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:01,09
  19. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,44
  20. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,81
  21. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:09,40

 Nicht angetreten:
Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913
Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848
Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2006
   1. Huckfeldt, Mia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,81
   2. Bildat, Emilia  06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:09,40

 Jahrgang 2005
   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:02,44

 Jahrgang 2004
   1. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,87
   2. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:58,78

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:37,01
   2. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:01,09

 Jahrgang 2002
   1. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:28,43
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,12
   3. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,56
   4. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,70
   5. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:51,28



1.Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2015 Protokoll (Abs. 2)
Kreismeisterschaften des KSVLG 2015
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / A usrichter: TSV Adendorf Seite:  5

 Wettkampf 13: 100 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2002

   6. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:54,16
   7. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:57,21

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:30,72
   2. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:31,44
   3. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,10
   4. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,67

 Jahrgang 2000
   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:44,69
   2. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:50,59

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:32,93

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Holm, Christian  99 Berns DK (DK)  1:09,47
   2. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:13,66
   3. Mangaard, Christian  99 Berns DK (DK)  1:16,97
   4. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,43
   5. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,75
   6. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:28,37
   7. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:29,98
   8. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:35,59
   9. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,31
  10. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,22
  11. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,88
  12. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:49,16
  13. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:51,44
  14. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:58,16
  15. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:00,09
  16. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:24,69

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:13,66
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,43
   3. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,75
   4. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:28,37
   5. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:29,98
   6. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:35,59
   7. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,31
   8. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,22
   9. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,88
  10. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:49,16
  11. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:51,44
  12. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:58,16
  13. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:00,09
  14. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:24,69

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923



1.Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2015 Protokoll (Abs. 2)
Kreismeisterschaften des KSVLG 2015
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / A usrichter: TSV Adendorf Seite:  6

 Wettkampf 14: 100 m Rücken männlich
 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,88
   2. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:00,09

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,22

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,75

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:21,43
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:28,37
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:35,59
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:49,16
   5. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  1:58,16

 Jahrgang 2000
   1. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:37,31
   2. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:51,44

 Jahrgang 1999
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:13,66
   2. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:24,69

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:29,98

 Wettkampf 15: 100 m Brust weiblich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Elkjaer, Laura Mathilde  98 Berns DK (DK)  1:20,66 525
   2. Jensen, Laura Glerup  98 Berns DK (DK)  1:26,15 431
   3. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,69 346
   4. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:33,98 332
   5. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:34,03 331
   6. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:35,82 313
   7. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:39,90 276
   8. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:40,09 275
   9. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,47 263
  10. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,28 257
  11. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,37 257
  12. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,49 234
  13. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:45,59 234
  14. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25 229
  15. Bryzgalski, Marie  94 VfL Lüneburg  1:46,28 229
  16. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:48,25 217
  17. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,41 216
  18. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:48,53 215
  19. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,70 203
  20. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:50,81 202
  21. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:51,53 198
  21. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:51,53 198
  23. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:53,44 188
  24. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:53,88 186
  25. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,40 179
  26. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:56,35 175
  27. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:58,54 165
  28. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  2:03,59 146
  29. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:03,75 145
  30. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  2:03,79 145
  31. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  2:04,69 142
  32. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  2:30,09 81
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Kreismeisterschaften des KSVLG 2015
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / A usrichter: TSV Adendorf Seite:  7

 Wettkampf 15: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

 Disqualifikation:
Schlummer, Lotte  02 VfL Lüneburg
Nach dem Start / der Wende hat die Schwimmerin mehr als ein 
Delfinbeinschlag ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30 Uhr

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913
Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913
Patalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913
Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg

 Wettkampf 15: 100 m Brust weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,69
   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:33,98
   3. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:34,03
   4. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:35,82
   5. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:39,90
   6. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:40,09
   7. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,47
   8. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,28
   9. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,37
  10. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,49
  11. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:45,59
  12. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25
  13. Bryzgalski, Marie  94 VfL Lüneburg  1:46,28
  14. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:48,25
  15. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,41
  16. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:48,53
  17. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,70
  18. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:50,81
  19. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:51,53
  19. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:51,53
  21. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:53,44
  22. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:53,88
  23. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,40
  24. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:56,35
  25. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:58,54
  26. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  2:03,59
  27. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:03,75
  28. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  2:03,79
  29. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  2:04,69
  30. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  2:30,09

 Disqualifikation:
Schlummer, Lotte  02 VfL Lüneburg
Nach dem Start / der Wende hat die Schwimmerin mehr als ein 
Delfinbeinschlag ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30 Uhr

 Nicht angetreten:
Krinke, Friederike  00 TSV Adendorf 1923
Lanius, Merle  01 TSV Adendorf 1923
Habig, Anna Teresa  00 Lüneburger SV 1913
Ludwig, Liz  06 Lüneburger SV 1913



1.Internationales Vergleichsschwimmen des KSVLG 2015 Protokoll (Abs. 2)
Kreismeisterschaften des KSVLG 2015
Veranstalter: Kreisschwimmverband Lüneburg e.V. / A usrichter: TSV Adendorf Seite:  8

 Wettkampf 15: 100 m Brust weiblich
 Offene Wertung

 Nicht angetreten:
Patalek, Alina  03 Lüneburger SV 1913
Benecke, Lina  01 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie  02 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2006
   1. Gharavi, Lina  06 VfL Lüneburg  2:03,59
   2. Gramkow, Nele-Kristin  06 VfL Lüneburg  2:03,79

 Jahrgang 2005
   1. Peper, Nina  05 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:03,75
   2. Strauch, Anna  05 Lüneburger SV 1913  2:30,09

 Jahrgang 2004
   1. Nowak, Isabel  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,49
   2. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,41
   3. Wadel, Paula Ida  04 VfL Lüneburg  1:48,53
   4. Timm, Victoria  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,70

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  1:51,53
   2. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:55,40
   3. Gharavi, Samira  03 VfL Lüneburg  2:04,69

 Jahrgang 2002
   1. Stumpf, Madleine  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,69
   2. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923  1:35,82
   3. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,37
   4. Brost, Johanna Stine  02 VfL Lüneburg  1:45,59
   5. Heyenga, Nele  02 VfL Lüneburg  1:50,81
   6. Barth, Lene  02 VfL Lüneburg  1:51,53
   7. Sauer, Janet Maria  02 VfL Lüneburg  1:53,88
   8. Scheibler, Paula  02 VfL Lüneburg  1:56,35
   9. Heß, Alina  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:58,54

 Jahrgang 2001
   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923  1:33,98
   2. Gharavi, Shirin  01 VfL Lüneburg  1:39,90
   3. Bramstedt, Linn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:41,47
   4. Jahnke, Ayla Michelle  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,28
   5. Lips, Alicia  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,25
   6. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923  1:48,25

 Jahrgang 2000
   1. Sommer, Lena Marie  00 TSV Adendorf 1923  1:40,09
   2. Rostin, Luise  00 VfL Lüneburg  1:53,44

 Jahrgang 1999
   1. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923  1:34,03

 Wettkampf 16: 100 m Brust männlich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Ingemann, Mads  97 Berns DK (DK)  1:12,34 540
   2. Bech, Lauritz  98 Berns DK (DK)  1:13,47 515
   3. Mangaard, Christian  99 Berns DK (DK)  1:20,91 385
   4. Larsen, Kaare Fisker  98 Berns DK (DK)  1:21,21 381
   5. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,00 357
   6. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:24,19 342
   7. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:24,99 333
   8. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:31,44 267
   9. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,50 266
  10. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,76 256
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Kreismeisterschaften des KSVLG 2015
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 Wettkampf 16: 100 m Brust männlich
 Offene Wertung

  11. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:35,35 235
  12. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:36,06 230
  13. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,41 214
  14. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:40,41 201
  15. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:41,04 198
  16. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,97 176
  17. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,22 175
  18. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,83 150
  19. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:53,00 141
  20. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:58,19 123
  21. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  1:58,63 122
  22. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:03,85 107
  23. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:06,38 101
  24. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:16,13 81
  25. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:18,18 77
  26. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:19,00 76

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923
Herma, Lennart  05 VfL Lüneburg

 Wettkampf 16: 100 m Brust männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,00
   2. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:24,19
   3. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:24,99
   4. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:31,44
   5. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,50
   6. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,76
   7. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:35,35
   8. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:36,06
   9. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,41
  10. Schlüter, Maximilian  95 VfL Lüneburg  1:40,41
  11. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:41,04
  12. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,97
  13. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,22
  14. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,83
  15. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:53,00
  16. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:58,19
  17. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  1:58,63
  18. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:03,85
  19. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:06,38
  20. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:16,13
  21. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:18,18
  22. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:19,00

 Nicht angetreten:
Liening, Hendrik  99 TSV Adendorf 1923
Herma, Lennart  05 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2006
   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  1:58,63

 Jahrgang 2005
   1. Barth, Tom  05 VfL Lüneburg  1:58,19
   2. Froböse, Daniel  05 VfL Lüneburg  2:16,13
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 Wettkampf 16: 100 m Brust männlich
 Jahrgang 2004

   1. Sommer, Hans Mathis  04 TSV Adendorf 1923  1:41,04
   2. Kaftan, Friedrich  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,83
   3. Hopp, Jonathan Philipp  04 VfL Lüneburg  2:06,38

 Jahrgang 2003
   1. El-Dajani, Elias-Karim  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,97
   2. Krinke, Johannes  03 TSV Adendorf 1923  2:03,85

 Jahrgang 2002
   1. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,00

 Jahrgang 2001
   1. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,50
   2. Hopp, Jan Torben  01 VfL Lüneburg  1:35,35
   3. Baumgarten, Henrik  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,41
   4. Gaide, Tjark  01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,22
   5. Tietz, Florian  01 Lüneburger SV 1913  2:19,00

 Jahrgang 2000
   1. Schindel, Henry  00 VfL Lüneburg  1:24,99
   2. Pirker, Jannick Fynn  00 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,76
   3. Bauer, Henry  00 VfL Lüneburg  1:53,00

 Jahrgang 1999
   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923  1:24,19
   2. Springer, Finn  99 VfL Lüneburg  1:31,44
   3. Paketuris, Marcel  99 Lüneburger SV 1913  2:18,18

 Jahrgang 1998
   1. Ziemann, Constantin  98 VfL Lüneburg  1:36,06

 Wettkampf 17: 50 m Schmetterling weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,13
   2. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  0:46,59
   3. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:57,25

 Jahrgang 2004
   1. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,13

 Jahrgang 2003
   1. Wolansky, Leona  03 TSV Adendorf 1923  0:46,59
   2. Patragst, Chiara  03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:57,25

 Wettkampf 18: 50 m Schmetterling männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,57
   2. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  1:01,00

 Jahrgang 2006
   1. Steep, Erik  06 Lüneburger SV 1913  1:01,00

 Jahrgang 2004
   1. Günzel, Jan  04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,57
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 Wettkampf 19: 4*50 m Lagen weiblich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Berns Swim Team 1, Berns DK (DK)  2:14,64

Jensen, Laura Glerup  98
Elkjaer, Laura Mathilde  98
Lindemann, Amalie  99
Henriksen, Signe  94

   2. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:38,16
Stemmann, Svea  01 (57 J.)
Dettmann, Jil  99
Pöthe, Jule  02
Liening, Carlotta  01

   3. Mannschaft, 2.   2 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,31
Matzke, Hannah  02 (53 J.)
Stumpf, Madleine  02
Bramstedt, Linn  01
Heß, Alina  02

   4. Mannschaft, 3.   3 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:07,56
Timm, Victoria  04 (43 J.)
Nowak, Isabel  04
Swantusch, Lisaweta  04
Peper, Nina  05

   5. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  3:08,78
Heyenga, Nele  02 (50 J.)
Wadel, Paula Ida  04
Barth, Lene  02
Sauer, Janet Maria  02

   6. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  3:14,38
Brost, Johanna Stine  02 (52 J.)
Gharavi, Samira  03
Scheibler, Paula  02
Gharavi, Shirin  01

   7. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:27,75
Huckfeldt, Mia  06 (46 J.)
Jahnke, Ayla Michelle  01
Lips, Alicia  01
Bildat, Emilia  06

   8. Mannschaft, 3.   3 VfL Lüneburg  3:56,97
Gharavi, Tara  06 (36 J.)
Laurer, Amelie  06
Gharavi, Lina  06
Gramkow, Nele-Kristin  06

 Nicht angetreten:
Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf 1923
Mannschaft, 1. Lüneburger SV 1913

 Wettkampf 19: 4*50 m Lagen weiblich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:38,16

Stemmann, Svea  01 (57 J.)
Dettmann, Jil  99
Pöthe, Jule  02
Liening, Carlotta  01

   2. Mannschaft, 2.   2 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:49,31
Matzke, Hannah  02 (53 J.)
Stumpf, Madleine  02
Bramstedt, Linn  01
Heß, Alina  02
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 Wettkampf 19: 4*50 m Lagen weiblich
 Offene Wertung

   3. Mannschaft, 3.   3 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:07,56
Timm, Victoria  04 (43 J.)
Nowak, Isabel  04
Swantusch, Lisaweta  04
Peper, Nina  05

   4. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  3:08,78
Heyenga, Nele  02 (50 J.)
Wadel, Paula Ida  04
Barth, Lene  02
Sauer, Janet Maria  02

   5. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  3:14,38
Brost, Johanna Stine  02 (52 J.)
Gharavi, Samira  03
Scheibler, Paula  02
Gharavi, Shirin  01

   6. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:27,75
Huckfeldt, Mia  06 (46 J.)
Jahnke, Ayla Michelle  01
Lips, Alicia  01
Bildat, Emilia  06

   7. Mannschaft, 3.   3 VfL Lüneburg  3:56,97
Gharavi, Tara  06 (36 J.)
Laurer, Amelie  06
Gharavi, Lina  06
Gramkow, Nele-Kristin  06

 Nicht angetreten:
Mannschaft, 2.   2 TSV Adendorf 1923
Mannschaft, 1. Lüneburger SV 1913

 Wettkampf 20: 4*50 m Lagen männlich
 Vergleichskampf

 Offene Wertung
   1. Berns Swim Team 1, Berns DK (DK)  1:58,50

Holm, Christian  99
Ingemann, Mads  97
Larsen, Kaare Fisker  98
Bech, Lauritz  98

   2. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  2:26,09
Hopp, Jan Torben  01 (62 J.)
Schindel, Henry  00
Springer, Finn  99
Ziemann, Constantin  98

   3. Mannschaft, 2.   2 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:28,68
Kaftan, Ludwig Theodor  02 (56 J.)
Pirker, Jannick Fynn  00
Baumgarten, Henrik  01
Günzel, Finn  01

   4. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:29,22
Fraas, Dominik  99 (59 J.)
Sommer, Hans Mathis  04
Pöthe, Moritz  99
Liening, Hendrik  99

   5. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:05,10
Gaide, Tjark  01 (48 J.)
Kaftan, Friedrich  04
El-Dajani, Elias-Karim  03
Günzel, Jan  04

   6. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  3:12,53
Froböse, Daniel  05 (55 J.)
Barth, Tom  05
Bauer, Henry  00
Schlüter, Maximilian  95
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 Wettkampf 20: 4*50 m Lagen männlich
 kREISMEISTERSCHAFT

 Offene Wertung
   1. Mannschaft, 1.   1 VfL Lüneburg  2:26,09

Hopp, Jan Torben  01 (62 J.)
Schindel, Henry  00
Springer, Finn  99
Ziemann, Constantin  98

   2. Mannschaft, 2.   2 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:28,68
Kaftan, Ludwig Theodor  02 (56 J.)
Pirker, Jannick Fynn  00
Baumgarten, Henrik  01
Günzel, Finn  01

   3. Mannschaft, 1.   1 TSV Adendorf 1923  2:29,22
Fraas, Dominik  99 (59 J.)
Sommer, Hans Mathis  04
Pöthe, Moritz  99
Liening, Hendrik  99

   4. Mannschaft, 1.   1 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:05,10
Gaide, Tjark  01 (48 J.)
Kaftan, Friedrich  04
El-Dajani, Elias-Karim  03
Günzel, Jan  04

   5. Mannschaft, 2.   2 VfL Lüneburg  3:12,53
Froböse, Daniel  05 (55 J.)
Barth, Tom  05
Bauer, Henry  00
Schlüter, Maximilian  95

Dreikampfwertung  weiblich

   1. Jensen, Laura Glerup  98 Berns DK (DK) 1580
Wk 5: 200 m Lagen  2:38,09 536
Wk 7: 100 m Freistil  1:02,24 613
Wk 15: 100 m Brust  1:26,15 431

   2. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923 1051
Wk 5: 200 m Lagen  3:04,25 338
Wk 7: 100 m Freistil  1:12,92 381
Wk 15: 100 m Brust  1:33,98 332

   3. Pöthe, Jule  02 TSV Adendorf 1923 1016
Wk 5: 200 m Lagen  3:09,62 310
Wk 7: 100 m Freistil  1:12,19 393
Wk 15: 100 m Brust  1:35,82 313

Dreikampfwertung männlich

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923 1119
Wk 6: 200 m Lagen  2:40,28 361
Wk 8: 100 m Freistil  1:03,00 416
Wk 16: 100 m Brust  1:24,19 342

   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848 901
Wk 6: 200 m Lagen  2:54,76 279
Wk 8: 100 m Freistil  1:06,34 356
Wk 16: 100 m Brust  1:31,50 266

   3. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848 896
Wk 6: 200 m Lagen  2:57,22 267
Wk 8: 100 m Freistil  1:12,53 272
Wk 16: 100 m Brust  1:23,00 357
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Veranstaltungsort: Lüneburg-Hagen
Abschnittsdatum: 20.06.2015
Abschnittsbeginn: 

Abschnittsende: 15:30 Uhr
Protokollende: 15:41 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


